
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIBUŠ ' ' r
Úřad městské části Praha-Libuš © ]

Libušská 35

142 00 PRAHA 4 — LIBUŠ

MK-mont illuminations s.r.o.

Průmyslová 6

431 54 Klášterec nad Ohří

J

Váš dopis značky/ze dne Naše č.j. Vyřizuje Praha

Objednávka č. 418/2018 — vv'szoba vánočních stromů

Městská část Praha-Libuš u Vás objednává pronájem, montáž a demontáž vánoční výzdoby na vánoční

stromy, které budou umístěny na k.ú. Písnice (na prostranství na písnickém sídlišti před prodejnou

Albert a v parčíku při ulici K Vrtilce). Vánoční výzdoba bude provedena V rozsahu cenové kalkulace ze

dne 21.9.2018.

Obsahem zakázky je pronájem výzdoby včetně úchytného a propojovacího materiálu, -montáž,

demontáž, doprava, zajištění montážní plošiny, smluvní zajištění připojení odběru el. energie a spotřeba

el. energie.

Výzdoba vánočních stromů bude provedena v týdnu od 26.11. do 30.11.2018. Stromy budou rozsvíceny

v těchto termínech:

- 1.12.2018 strom na sídlišti v Písnici (před prodejnou Albert),

- 2.12.2018 strom v parčíku při ulici K Vrtilce.

Doba pronájmu: 26.11.2018 — 7.1.2019

Cena bez DPH: 97 135 Kč

Cena vč. DPH: 117 534 Kč

   
!:

Š
0.1

Mgr. Jiří Koubek

starosta MC Praha-Libuš

B , : 261 711 380 www.praha-líbuscz

ČS a.s. ’raha 4 244 471 876 ' starosta@praha-libus.cz

č.ú. 2000691349/0800 244 471 884

IČO 00231 142 fax; 241 727 864 pracoviště: Libušská 35, 142 00 Praha 4

ma' cz 00231142





' MKMONT
. ILLUMINATIONS

 

TRADIČNÍ česxý vvnoace vAuočNl vÝzooav. oenomcí A OSVĚTLENÍ

 

Varianta pro 2. vánoční strom Stará Písnice
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

cena ročníhotyp
Cena/MJ lvu množství celkem pronájmu bez DP"

Koule A 15001-1 - 15 cm - modrá - lesklá . 95 Kč ks 40 3 840 Kč 1 535 Kč
IH- =

Koule A 15001-1 - 15 cm - stříbrná - lesklá . ) 95 Kč ks 30 2 880 Kč 1 152 Kč

Koule A 20001-1 - 20 cm - stříbrná - lesklá mm: l_— 168 Kč ks 20 3 350 Kč 1 344 Kč

Koule A 15001-1 - 20 cm - stříbrná - lesklá . 168 Kč ks 20 3 350 Kč 1 344 Kč
DIS- =

Světelný Dekor LED 5162 - 96x95cm, světelný LED !

kabel, barva studená bílá, příkon 27 w í 4 902 Kč ks 1 4 902 Kč 1 961 Kč

Světelný řetěz LED-PLR-F-ZOD bílá+teplá bílá/čk, 200

LED, FLASH EFEKT, venkovní , délka 20 m, 200 LED,

rozteč 10 cm, příkon 18 W, barva diod . + $21995 Kč ks 11 21 945 Kč 8 778 Kč

flash teplá bílá, černý kabel, 220-240 V '

Žá k ' kab | MKOS 4540, délka 45 , 40 b íme
"“"“" e "' “' k‘ 7085Kč ks 1 7085Kč 2834Kčrozteč 1 m, 220-240 V (bez žárovek), krytí IP44

 

     

 

I. 7640 bílá, tř 1,5 W, á ' ,

El.) žárovka E2 spo eba : V" 527 98 Kč ks 40 3 920 Kč 1 558 Kčpruměr baňky 42mm

 

 

 

     
 

 

 

 

 

   
 

Cena celkem za roční pronájem bez DPH
20 517 Kč

spotřeba el. energie bez DPH
378 Kč

Montáž a demontáž včetně dopravy a montážní plošiny
19 200 Kč

Cena celkem za roční pronájem výzdoby na 2.vánoční strom vč. úchytného a propojovacího elektro materiálu, 40 095 Kč

Emílie, demontáže a domov; bez DPH

Souhrn

Cena celkem za roční pronájem výzdoby na 1.vánoční strom vč. úchytného a propoíoĚlbo elektro materiálu, 57 040 Kč

montáže demontáže a do bez DPH

Cena celkem za roční pronájem výzdoby na 2.vánoční strom vč. ůchytného a propojovacího elektro materiálu, 40 095 Kč

montáže. demontáže a dopravy bez DPH

Celkem součet za roční pronájem výzdoby pro 2ks vánočních stromů bez DPH 97 135 Kč

DPH 21%
20 398 Kč

Součet celkem za roční pronájem výzdoby pro 2ks vánočních stromů včetně DPH 117 534 Kč

Upozornění:

- uvedené ceny jsou bez DPH (21%)

- potvrdíte-li kalkulaci razítkem a podpisem, bude považována za závaznou objednávku

n © ©(4%,“ 4 „_ ,. .

mkmont áut—eee! _va S „ “neozvala.-5509091

Vl i. lífml- ?“ .l„ cal.-31:1 n.- :" , ' " www-:.?

' L „mm / "),—9 (.

.4 _.

a": arr-.5??? . -'

~‘ í,.u- ‘n'o- ;l— 'e‘diu. 'JĚ—ílám ‘1’! . '

i zr dní“-“' -‘-- -—-. * '

   



g,! MKMONT

.lLLUMJNATIONS

 

TRADIČNÍ časný výr-mece vAnočNí Wzooev. DEKonAcf A OSVĚTLENÍ

Cenová kalkulace - pronájem ván. výzdoby pro 2ks stromů ca. 12m

objednavatel: ÚMČ Praha - Libuš, Datum: 21_og_2o1s

adresa: Odbor životního prostředí a dopravy Zpracoval: Petra Scholzová

kontaktní osoba: Barbora Opltová, opltova@praha-libus.cz, 244021432

Varianta pro 1. vánoční strom _ sídliště Písnice
 

 

 
  

  

  

typ Cena/MJ M.I množství celkem“ pmfá'šfnfšneíhgm

KouleA 15001-1 - 15cm - modrá - lesklá . 95 Kč ks so s 750 Kč 2 304 Kč

Koule A 15001-1 - 15 cm - stříbrná - lesklá w- .=; 96 Kč ks 30 2 880 Kč 1 152 Kč

Koule A zoom-1 - 20 cm - stříbrná - lesklá “9% 168 Kč ks 10 1 680 Kč 672 Kč

Koule A 20001-1 - 20 cm - zlatá _ lesklá © 168 Kč ks 20 3 360 Kč 1 344 Kč

-—- =: 
  

Světelný Dekor LED 9991 - 95x87cm, světelný LED

kabel, barva teplá bílá/studená bílá, výplet studená má, 7 791 Kč ks 1 7 791 Kč 2 500 Kč

příkon 54 W    

Světelný řetěz LED-PLR-F-zoo bílá+teplá bilá/čk, 200

LED, FLASH EFEKT, venkovní , délka 20 m, 200 LED,

  

  

  

    

   

 

  

 

 

rozteč 10 cm, příkon 18 W, barva diod studená bíiá + V. 1 995 Kč ks 13 25 935 Kč 10 374 Kč

flash “teplá bílá, černý kabel, 220-240 V

Žárovkový kabel MKOS 4540 - délka 45 m, 40 objímek,

rozteč 1 m, 220-240 v (bez žárovek), krytí IP44 7 085 Kč k5 3 21 255 Kč 8 502 Kč

LED žárovka E27G40 studená bílá. spotřeba 1,5 w,

závit E27, průměr baňky 42mm 98 Kč ks 60 5 880 Kč 2 352 Kč

LED žárovka G403-E27-7L-YW, teplá bílá, spotřeba 1,5

W, závit E27, průměr baňky 42mm 98 Kč ks 60 5 880 Kč 2 352 Kč

Snowdrop FLS-S-0,5m“5-210L-w bílá, Snowdrop,

900x50 cm (šxv), 210 LED, počet pramenů S, příkon

15,5w, barva diod studená bílá,snowdropy bílý kabel, 3 49° Kč k5 “ 13 95° Kč 5 584 Kč

páteřní kabel černý, 220-240V

Cena celkem za roční pronájem bez DPH 37 136 Kč

spotřeba el. energie bez DPH 704 Kč

Montáž a demontáž včetně dopravy a montážní plošiny 19 200 Kč

  
Cena celkem za roční pronájem výzdoby na 1.vánoční strom vč. úchytného a propojovacího elektro materiálu,

montáže, demontáže a dopravy bez DPH 57 040 Kč   
[‘1] E5 “\
42...: Q. .. , .

mkmont mm; , _, M 190 w:! =, tatoo noci

na; 'r ' f.; „, .

. . : „žn- t;;J'á—ivř “€ ":>

NP 'n l,“ ll m J""- l,- „In;-

r‘) r.): ““.—au &'.:t' 3L- ar Pill

d..; ť,) :1; _’_ Ir .lll ?; v“ '

(„ .. _h l;;„ui

-:-1?n.:i.'. *_-.'7 &=:

„ .

 

_.
n

„
t
r

*
;

>
,
»
.

u



 

From:

Sent: on ay, cto er 22, 2018 11:42 AM

To:

SubJe : E: zasanl objednávek

Dobrý den,_

potvrzuji Vám tímto přijetí objednávek dle specifikace níže.

Vše posílám na naše obchodní oddělení. Termín montáže Vám dáme vědět.

Děkuji za spolupráci a přeji příjemné dny

Bc. Petra Scholzevá

Na! MKMONT

 

vanocni

mkmont.cz vyzdogo _;—

WWW
Sent: on ay, 0 er , : AM

TO:_

Subject: zaslání objednávek

Dobrý den paní—

Posílám vám dvě objednávky:

1) Obj. č. 435/2018 na montáž a demontáž 58 ks vánočních dekorů na stožárech V0

2) Obj. č. 418/2018 —=vánočnívýzdoba stromů (výzdoba včetně montáže a demontáže 2 ks vánočních stromů)-

prosíme o vodorovné umístění řetězů (ne svisle)

Prosím Vás o zaslání potvrzení o přijetí objednávek.

Děkuji za spolupráci a přeji Vám pěkný den,

  
or z1vo m o pros re 10 opravy

ÚMČ Praha-Libuš

Tel.: 244 021 427

 




